



Norsk Farmasøytisk Selskap

Protokoll fra Generalforsamlingen 21. april 2020

Årsmøtet 2020 ble avlyst grunnet Covid 19- situasjonen i Norge. Myndighetene har bestemt at alle forsamlinger skal avlyses inntil videre.

Det ble avholdt elektronisk Generalforsamlingen med avstemming. Det ble sendt ut 1054 elektroniske stemmesedler, og 9 stemmesedler per post til de av medlemmene som ikke har oppgitt e-post adresse (ingen av disse ble besvart). Valget ble gjennomgått og godkjent på styremøtet (som også ble avholdt digitalt) tirsdag 21. april.

Daglig leder, Hege Helm, ønsket velkommen og ga deretter ordet til styreleder i Norsk Farmasøytisk Selskap Håvard Selby Ebbestad. Hege Helm (daglig leder) ble valgt til å skrive protokoll og Solveig Vist, Apokus, ble valgt til å undertegne protokollen sammen med daglig leder.

Det var 185 medlemmer som fullførte stemmeseddelen, noe som gir en svarprosent på 18 %. Det er den høyeste responsen NFS har hatt etter at det ble innført elektronisk valg på denne måten i 2017.

1. Styrets beretning 2019

Beretningen ble godkjent med 96,8 % stemmer, 1,1 % stemte i mot og 2,2 % stmet blankt.

Kommentar til styrets beretning under pkt 3, medlemsmøter:

«GF, 9. april: Det var jo egentlig ikke et hjelpestoff ... Hadde vært fint å ha med hva stoffet het og hvilken klasse stoffer det tilhører. Vår møte 29. mai: Det står ikke hva temaet for møtet var.»

- Dette er nå rettet opp.

2. Regnskap 2018:

Årsrapport NFS 2019 ble godkjent med 97,3 % stemmer. 2,7 % stemte blankt.

Årsrapport NFS Stipendfond 2018 ble godkjent med 96,2 % stemmer. 3,8 % stemte blankt.

3. Fastsetting av kontingent for 2020

Styrets forslag om å ikke øke kontingenten ble vedtatt med 98,9 % av stemmene, 0,5 % stemte i mot og 0,5 % stemte blankt.



4. Valg av nytt styre

Valgkomiteens innstilling til styreleder, styre- og varamedlemmer ble godkjent med 96,2 % av stemmene. 1,1 % stemte i mot og 2,7 % stemte blankt. Det kom ikke inn andre forslag.

Følgende personer ble valgt inn ved årets valg

	<u>Navn</u>	<u>Peiode</u>
Styreleder	Unni Hjelmaas	2 år
Styremedlem	Hedvig Nordeng	2 år (gjenvalg)
Styremedlem	Viyen Tarin	2 år (gjenvalg)
Styremedlem	Cecilie Vo Beiske	2 år (gjenvalg)
Styremedlem	Kirsten Hjelle	2 år
Styremedlem	Ravinder Singh	2 år
Styremedlem	Tore Reinholdt	2 år
Styremedlem	Marianne Duélien Myrvold	2 år

Styremedlemmene Hege Willoch og Arton Baftiu var ikke på valg i år.

Frank-Oliver Danielsen, fra Universitetet i Oslo, stiller ett år til som NoPSA-observatør i styret.

5. Valgkomiteen

Styrets innstilling til valgkomité ble valgt med 96,8 % av stemmene. 1,1 % stemte i mot og 2,2 % stemte blankt. Det kom ikke inn andre forslag.

Valgkomiteen for 2021 består av:

Øyvind Holte
Hilde Ariansen
Ingun Gjerde

Det kom inn en kommentar:

«Innspill til valgkomiteen: CV-ene viser at dette er kandidater med bred erfaring innen ulike deler av farmasien, og jeg stemmer for valgkomiteens innstilling. Jeg vil likevel bemerke at alle ser ut til å ha grunnutdanning fra UiO. Kanskje burde man også se etter bredde på dette punktet.»

- Innspillet tas til etterretning.

6. Styrets innstilling til Kritisk revisjonsutvalg

Rønnaug Larsen og **Trygve Fjeldstad**, ble valgt med 95,7 % av stemmene. 0,5 % stemte i mot og 3,8 % stemte blankt. Det kom ikke inn andre forslag.

Revisjonsrapport 2019 ble tatt til etterretning.



**NORSK
FARMASØYTISK
SELSKAP**

Oslo, 22.4.20

**Hege Helm
(daglig leder i NFS)**

**Solveig Vist
(Apokus)**

